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کــه پــدر را  پــرونــده مــادر و پسر و دو مــرد آشنا 
قربانی توطئه خانوادگی کرده بودند با صدور 
کمه به دادگاه ارسال شد.  جلب به دادرسی برای محا
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، مــرد میانسالی ششم   بــه 
اسفند سال گذشته در پی توطئه خانوادگی در تهران 
بــه قتل رســیــد. همسر او، پسر و دو مــرد در ماجرای 
ــرس شعبه  ــازپ ــی، ب ــاب ایـــن قــتــل بــا دســتــور محمد وه
دوم دادسرای جنایی تهران بازداشت و با اعتراف به 
جرایم شان روانه زندان شدند. با گذشت یک سال از 
این قتل برای آخرین جلسه تحقیقات به شعبه دوم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شدند. همسر 
مقتول در تحقیقات گفت: با شوهرم اختلاف و درگیری 
داشتم. طلاقم نمی داد. حتی خواستم خودکشی کنم 
کردیم. با دادن  که نشد. بعد نقشه قتل او را طراحی 
کردیم.  کمک پسرم او را بیهوش  قرص به شوهرم به 
بعد مرد مورد علاقه دخترم و دوست آن مرد شوهرم 
را با چاقو و چوبدستی به قتل رساندند. جسد را در 
خودروی پژوی شوهرم گذاشته و بعد به دره انداختند 

که خودرو آتش گرفت. 
هــمــچــنــیــن پــســر خـــانـــواده و دو مـــرد اجــیــرشــده نیز 

گشتند.  جرایم شان را قبول کردند و به زندان باز
پرونده پسر و مادر خانواده به اتهام معاونت در قتل و 
مخفی کردن ادله های جرم  و  دو مرد اجیرشده به اتهام 
مشارکت در قتل با صدور جلب به دادرسی به دادگاه 

کمه ارسال شد.  کیفری یک استان تهران برای محا

توطئه مرگبار  برای پدر

I N C I D E N T

 خبر روز

رئیس پلیس فتای فراجا جزئیات اجــرای طرح عملیاتی شناسایی و 
مقابله با تبلیغ کنندگان دروغین سوالات کنکور سال 1401 را تشریح کرد.

گفت: براساس  ــردار وحید مجید در ایــن بــاره  ــزارش جــام جــم، سـ گـ بــه 
ادوار  به تجارب  استناد  با  و  رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی 
کــشــور، مشخص شــد تــعــدادی از مجرمان  کنکور در  گذشته بــرگــزاری 
شبکه های  در  عمدتا  فریبنده،  و  دروغین  تبلیغات  انجام  با  سایبری 
ترفندهای خاص،  از  با استفاده  و پیام رسان های غیربومی  اجتماعی 

ــذاری آن به داوطلبان قبل  گـ کنکور و وا مدعی دسترسی به ســوالات 
از آزمون هستند .وی ادامه داد: با ایجاد 80 تیم تخصصی »طرح رصد 
، تخلف در آزمون و فروش  و برخورد با تارنماهای  فروش سوالات کنکور
تجهیزات تقلب در کشور« طی ماه های گذشته اجرا شد و بیش از ۳8۵ 
گرفت و از این تعداد، ۵4 نفر از  تارنمای مجرمانه مــورد شناسایی قــرار 
متهمان که مدیریت 116 صفحه و کانال را برعهده داشتند؛ شناسایی، 
دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.وی افزود: مشخص شد بیش 

از ۹۵ درصد تبلیغات صورت گرفته در این حوزه کاملا دروغین و با هدف 
کنکور به  گذشته  گــذاری نمونه سوالات ادوار  کلاهبرداری با وا فریب و 
تبلیغات  از  مــحــدودی  بسیار  تــعــداد  صرفا  و  صورت گرفته  متقاضیان 
گـــذاری ادوات و تجهیزات هوشمند به منظور تقلب در  درخصوص وا
آزمون، محقق شده که با انجام اقدامات لازم در حوزه پیشگیری وضعی در 
هنگام برگزاری کنکور از سوی متصدیان امر و رعایت تمامی نکات امنیتی، 

بهره گیری از این ادوات و تجهیزات غیرمجاز محقق نخواهد شد .

 دستگیری 
لات  فروشندگان سوا
جعلی کنکور و 
تجهیزات تقلبی

تلنگر

ــگــار جـــام جـــم،  ــرن ــزارش خــب ــ ــ ــه گ  بـ
2۹ تیرماه ســال ۹8 درگــیــری چند 
ــاش در یــکــی از مــیــدان هــای  ــ اوبـ
ــرگ جـــوانـــی بـــه نــام  ورامـــیـــن بـــه مـ
پــیــمــان خــتــم شـــد کـــه بـــا شلیک 
گلوله و ضربات قمه به قتل رسید. 
تحقیقات پلیس آغاز و آنها متوجه 
ــا یــک زن جــوان  ارتــبــاط پــیــمــان ب
26ساله شدند. او پس از بازداشت  
گنده لات  گفت: »یکی از دوستان 
ــواد بــه مــن ابـــراز  پــیــمــان بــه نـــام جـ
ــفـــت مـــی خـــواهـــد  ــرد وگـ ــ ــه کـ ــلاقـ عـ
پیمان را در میدان اصلی شهر با 

شلیک کلاشنیکف بکشد.«
کیفری دارد  که چند سابقه  جواد 
بــه قــتــل پــیــمــان بــا 18 نــوچــه اش 

اعتراف کرد و گفت اختلاف خانواده او و پیمان بر سر یک زمین باعث شده بود 
گرام کل کل  کنند. در یکی از لایوها پیمان به او فحاشی  تا آنها چندبار در اینستا
 کرد و برای همین جواد تصمیم گرفت او را با کلاشنیکف بکشد. شب حادثه، 
نوچه های جواد با قمه و چاقو پیمان را زدند و جواد هم با کلاشنیکف به او 
شلیک کرد. سپس دوستانش گوش او را بریدند و پس از آتش زدن ماشین اش 

از محل فرار کردند.
 با اعتراف جــواد، 18 متهم دیگر هم بازداشت شدند اما جــواد اعترافاتش 
گــنــده لات هــای ورامین  گفت شهاب  کــه دوســت او و یکی از  را پس گرفت و 
است به پیمان شلیک کرد، ولی به خاطر مرامش قتل را گردن  گرفته است. 
بــود و پرونده  کــرده  فیلم های دوربین مداربسته، صحنه جنایت را ضبط 
جواد به اتهام محاربه به دادگــاه انقلاب و پرونده قتل پیمان هم به دادگاه 
کیفری یک تهران ارســال شد. برای جواد به اتهام مباشرت در قتل و برای 
کمک در فـــــراری دادن وی  18 نــوچــه اش بــه اتــهــام مــعــاونــت در جنایت و 
 کیفرخواست صادر شد و آنها در شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران از 

خود دفاع کردند. 

     به خاطر مرام، قتل را 
گردن گرفتم

اولـــــیـــــای دم  دادگـــــــــــاه،  در 
درخـــواســـت قــصــاص کــردنــد 
گــفــت آن شب  و جــــواد هـــم  
گلوله زد.  شهاب، پیمان را با 
گــفــت: »بــعــد از  ــاه  ــ او در دادگ
کشته شدن پیمان، دوستان 
او به تلافی، بــرادر بزرگ مرا با 
مــقــابــل خانه  گــلــولــه  شلیک 
کشتند  ــدری ام در ورامــیــن  پـ
ــرای تکمیل  که پــرونــده اش ب
گاهی  آ پلیس  در  تحقیقات 
است. من دروغ نمی گویم.« 
شهاب گفت: »اتهام معاونت 
در قتل را قبول دارم، امــا به 
گاهی  پیمان شلیک نکردم.«جواد و شهاب به مرکز تشخیص هویت پلیس آ
معرفی شدند تا با تن پیمایی مشخص شود چه  کسی به پیمان شلیک کرده 
است. نتیجه تن پیمایی، شهاب را عامل شلیک نشان داد. در ادامه، متهمان 
در دو روز پیاپی در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع 
گفت: به خاطر رفاقتم با شهاب به شلیک اعتراف کردم، اما  کردند. جــواد 
پیمان را نکشته ام. شهاب برای ایجاد خطا در تن پیمایی در زندان معتاد 
و لاغر شد و همین باعث گردید تا من به عنوان عامل شلیک شناخته شوم.«

شهاب هم در دفاع از خود جواد را عامل جنایت معرفی کرد.
در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و با توجه به مــدارک، شهاب را به 
قصاص و جواد را به خاطر معاونت در قتل به 2۵ سال زندان محکوم  کردند. 
شرکت کنندگان در دعوا نیز به دلیل شرکت در دعوای منجر به قتل به زندان 
محکوم شدند. شهاب به حکم صادره اعتراض کرد و پرونده برای رسیدگی به 
دیوان عالی کشور فرستاده شد. سرانجام این حکم در دیوان عالی کشور مهر 
تایید خورد و قطعی شد. قرار شد به اتهام گوش بری متهمان در جلسه ای 

گانه رسیدگی شود. جدا

  مجازات قصاص و زندان
برای 2 گنده لات ورامین

 قصاص و زنــدان، سرانجام محاکمه دو گنده لات ورامینی در دادگــاه کیفری یک استان تهران بود که با همدستی 18 نوچه خود 
دوست شان را با سلاح گرم کشتند و گوش او را بریدند. 

ــودای نشستن بر صندلی مجلس را  که س مــرد پزشک 
کی کشته بود، در جزیره  داشت و برادرش را به  طور هولنا

کیش بازداشت شد. 
گــزارش خبرنگار جام جم، این پزشک متهم به قتل  به 
ــودای نشستن بر صندلی  ۵0 ساله، چند ســال قبل س
را به  کارهای تبلیغاتی اش  را داشــت. بنابراین  مجلس 
برادرش که دندانپزشک بود سپرد و چهارمیلیارد تومانی 
کرد اما وقتی به مجلس راه  نیافت  در این رابطه هزینه 
کــرد. متهم پرونده  با بـــرادرش درگــیــری و اختلاف پیدا 
که  ــرادرش را به دفتر خــود  ــای پایانی آذر امسال ب روزه
مرکز فروش تجهیزات پزشکی در خیابان فرشته تهران 

بود کشاند و او را با ضربه های چاقو و قندشکن به قتل 
رساند و با سرایدارش جسد را تکه تکه کرد. بخشی را در 
رها  بیابان  را در  و بخشی  پشت بام ساختمان سوزاند 
کــرد. با دستگیری سرایدار راز قتل فاش شد. با دستور 
ــرای  محمدمهدی بــراعــه، بــازپــرس شعبه ســوم دادسـ
جنایی تهران، تحقیقات ماموران برای یافتن قاتل ادامه 
کیش  داشــت تا این که رد متهم دو روز پیش در جزیره 
به دست آمد. آنها به آنجا اعزام شدند و او را پیش از فرار 
به خارج از کشور بازداشت کردند. قرار شد او برای ادامه 
بازپرسی دادســـرای جنایی  بــه شعبه ســوم  تحقیقات 

تهران منتقل شود. 

برادر کشی بعد از شکست در انتخابات  مجلس

پسر جوان در جلسه آشتی کنان با پدر و مادرش آنها را با 
چاقو زخمی کرد و گریخت. پدر خانواده پس از انتقال به 

بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان باخت.
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 17 و ۳0 دقیقه عصر 
ــدای فــریــاد و  دوشنبه بیست و ششم دی امــســال، ص
کمک خواهی از خانه ای در خیابان ثانی در محله نارمک 
گرفتند،  را  تهران بلند شــد. همسایه ها وقتی رد صــدا 
متوجه شدند صدا از طبقه اول خانه زوج میانسال که 
در خانه شان نیمه باز است، می آید. همسایه ها به آنجا 
کنان خانه را صدا زدند و هنگامی که  رفته، چند بار سا
پاسخی دریــافــت نکردند، وارد خانه شــده و مشاهده 
کردند زوج صاحبخانه زخمی در اتاق نشیمن افتاده اند، 

وسایل خانه نیز به هم ریخته بود. 
در همین زمان مردی که می گفت کارفرمای پسر این زوج 
است، نزد همسایه ها آمد و گفت شاهد ماجرا بوده و پسر 
خانواده، پدر و مادرش را با چاقو زخمی کرده و متواری 
شده است. آنها به بیمارستان منتقل شدند اما ساعاتی 
بعد مرد زخمی تسلیم مرگ شد و همسرش همچنان 
کلانتری  ــوران  ــام تحت درمـــان قـــرار دارد. در ادامـــه م
گلبرگ موضوع این قتل را به محمدرضا صاحب جمعی، 

ــرای جنایی تهران اطلاع  کشیک قتل دادسـ بــازپــرس 
که با دستور او، تحقیقات مــامــوران اداره دهم  دادنــد 

گاهی تهران در این رابطه آغاز شد.  پلیس آ
که تنها شاهد این قتل بود در تحقیقات گفت:  مردی 
مهرداد مدت ها بود برایم کار می کرد اما با خانواده اش 
برسر مسائل مالی و خانوادگی دچار اختلاف هایی شده 
بود. کار به جایی رسید که از خانه قهر کرده و از یک سال 
این  با دیــدن  را در مسافرخانه می ماند.  قبل شب ها 
وضعیت تصمیم گرفتم آنها را آشتی دهم. ابتدا با کارگرم، 
مهرداد و بعد با والدینش حرف زدم که قبول کردند آشتی 
کنند. عصر روز حادثه همراه مهرداد شیرینی خریدیم و 
نزد والدینش رفتیم. حرف زدیــم و مشکل داشــت حل 
می شد که مهرداد با والدینش جروبحث کرد و یکدفعه 
از کوره در رفت. او سمت آشپزخانه رفت و با برداشتن دو 
چاقو سمت مان آمد. التماس کردم کاری نکند که توجه 
نکرد و نتوانست خشم خود را کنترل کند و با چاقوها پدر 
و مادرش را زخمی کرد. خواستم مانعش شوم که مرا هم 

تهدید کرد و گریخت.
پــرونــده ایــن قتل در شعبه ششم بازپرسی دادســرای 

جنایی تهران در دست بررسی است. 

عدلیه

قتل پدر در جلسه آشتی کنان

شهردار منطقه 12 از استقرار قرارگاه پلیس مبارزه با مواد مخدر در محله شهید هرندی با هدف 
برخورد قاطع با فروشندگان مواد مخدر و معتادان متجاهر بازدید کرد. 

ــرداری مــنــطــقــه 12، عــصــر روز یــکــشــنــبــه، 2۵ دی مــــاه،  ــهــ گـــــزارش روابـــــط  عــمــومــی شــ  بـــه 
سرهنگ ضرغام آذین، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر به همراه نماینده دادستانی تهران و 
مسؤولان قرارگاه شهید اسداللهی از فضایی که شهرداری منطقه 12 برای استقرار قرارگاه مبارزه 

با مواد مخدر در محله شهید هرندی در اختیار پلیس قرار خواهد داد، بازدید کرد. 

به دستور امیر یزدی، شهردار منطقه 12، زمینی به مساحت نزدیک به 800 متر واقع در ابتدای 
محور زالی قهی )ناحیه 4( برای استقرار قرارگاه مبارزه با مواد مخدر در حال آماد ه سازی است 

که تا 2 هفته دیگر در اختیار پلیس قرار خواهد گرفت. 
گفت: استقرار این قرارگاه به منظور پررنگ تر شدن نقش پلیس و حضور  یــزدی درایــن بــاره 
مقتدرانه تر و هوشیارتر نیروهای خدوم مردم در محله هرندی است تا بتوانیم فضایی عاری از 

، همچنین فروشندگان مواد مخدر برای شهروندان فراهم آوریم.  معتادان متجاهر

شهردار منطقه 12 هدف از این اقدام را برخورد قاطع تر با متخلفان و رصد به موقع در محله 
دستگاه های  جهادی  حضور  با  هرندی  شهید  محله  افـــزود:  و  کــرد  معرفی  هرندی  شهید 
خدمات رسان و امنیتی نظیر قرارگاه شهید اسدالهی و... هدف همه مسؤولان دلسوز نظام 

است تا ان شاءا... شاهد ارتقای کیفیت زندگی در این محله باشیم.
در این بازدید رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ضمن قدردانی از زحمات شهردار منطقه 12 بر 

کید کرد. همکاری های دوجانبه بین این سازمان و شهرداری تأ

بازدید رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از روند 
اقدامات مشترک با شهرداری منطقه ۱۲:

 استقرار قرارگاه مبارزه با مواد مخدر
در محله شهید هرندی؛ به زودی


